[请各班级张贴]

关于严肃考试纪律的通告

期末考试即将开始，为严肃考试纪律，特通告如下：

一、学生必须携带有效证件（学生证或校园卡等，因手机禁止带入考场,监考教师无法通过查看手机内的电子身份证件核验身份,故电子身份证件不作为考试入场有效证件使用）参加考试，并主动置于桌面供核查，否则不得参加考试。学生入场后，必须服从监考员的安排，按照指定位置就座，并协助做好考试清场工作，否则视为考场违纪。
二、学生除必要的文具外，不得将书籍、工具书及其它物品携入考场（开卷考试课程除外），严禁携带手机等通讯工具或具有信息存储功能的电子设备进入考场参加考试，一旦带入考场，必须按监考员要求集中放置在指定位置上。

三、学生必须按时参加考试。考试开始30分钟后仍未进入考场或考试进行过程中擅自离开考场者，视为自动放弃考试。

四、认真对待各门课程考试，独立完成答卷，对不遵守考场纪律的学生，将根据学校相关规定给予处分。
五、学生应自觉维护考场秩序，服从监考员管理。如被监考员发现有违纪行为，必须立即停止考试，配合监考员填写《江苏师范大学考试违纪、作弊情况记录表》，否则以扰乱考场秩序处理。

  六、对考试作弊的学生，学校将立即张榜向全校通报，并严格按照规定予以处理。

希望各位同学端正考试态度，严格遵守考试纪律，正确认识考试作弊的严重后果，不及格还有补考和重修的机会，千万不要做后悔莫及的事。

教务处

2023年6月5日